
 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 
HC Plzeň 1929 
Štefánikovo nám. 1 
301 00 Plzeň 
--------------------------- 
Piráti Chomutov 
Mostecká 5773 
430 01 Chomutov 
--------------------------- 

 
 

Věc: Rozhodnutí sportovně technické komise ČSLH 
 

Sportovně technická komise Českého svazu ledního hokeje z.s. ve složení Ing. František Dvořák, 
Mgr. Pavel Setikovský, Ing. Vladimír Schiefner, Josef Řezníček, Mgr. Martin Loukota a Antonín 
Vansa (dále také jen jako „STK ČSLH“) se na svém jednání dne 24. 02. 2016 zabývala předčasně 
ukončeným utkáním DHL Extraligy juniorů (dále jen „ELJ“) č. 3346 mezi družstvem HC Plzeň 1929, 
se sídlem Štefánikovo nám. 1, 301 00 Plzeň, reg. č. 40504, (dále také jen jako „Klub“) a družstvem 
Piráti Chomutov, reg. č. 50302, hraným dne 19. 02. 2016 v Plzni (dále také jen jako „Utkání“),a 
rozhodla 
 

t a k t o : 
 

STK ČSLH v souladu s čl. 410 písm. a) Soutěžního a disciplinárního řádu Českého svazu ledního 
hokeje z.s. (dále také jen jako „SDŘ“) rozhodla, že výsledek dosažený v Utkání se ponechává. 
Družstvu Klubu se do tabulky ELJ přiznávají tři body a výsledek 5:4. 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 
Kontrolou zápisů o utkání ELJ bylo zjištěno, že v Utkání při úpravě ledové plochy mezi druhou a 
třetí třetinou došlo k technické závadě na rolbě za průběžného stavu 5:4 ve prospěch družstva 
Klubu. Celou situaci popsal hlavní rozhodčí Utkání v poznámkách zápisu o utkání následovně: „Při 
úpravě ledové plochy mezi druhou a třetí třetinou došlo k technické závadě na rolbě. Tímto došlo 
k poškození ledové plochy. Pro odstranění závady byl začátek třetí třetiny posunut o cca třicet 
minu. Při opětovném nástupu rozhodčích a hráčů nebyla ledová plocha stále způsobilá k zahájení 
hry. Po konzultaci s delegátem utkání bylo poskytnuto na úpravu ledové plochy dalších třicet 
minut. Protože i po uplynutí této doby nebyla ledová plocha způsobilá k zahájení hry, bylo utkání, 
předně z důvodu ochrany všech účastníků, v čase 40:00 a za stavu 5:4 ukončeno.“ 
 
 
Na základě těchto uvedených skutečností STK ČSLH v souladu s čl. 410 písm. a) Soutěžního a 
disciplinárního řádu Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále také jen jako „SDŘ“) rozhodla, že 
výsledek dosažený v Utkání se ponechává. Družstvu Klubu se do tabulky ELJ přiznávají tři body a 
výsledek 5:4. 
 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/


 

Český svaz ledního hokeje z.s. 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 
 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

P o u č e n í: 
 
Proti tomuto rozhodnutí STK ČSLH lze dle čl. 612 až 620 SDŘ podat odvolání k výkonnému výboru 
ČSLH. Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo oznámení 
tohoto rozhodnutí. 
 
 
 
V Praze dne 24. 02. 2016 
 
 
 Ing. František Dvořák 
 předseda STK ČSLH 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/

